Совет депутатов муниципального образования –

 Берестянское сельское поселение
 Сасовского муниципального района   Рязанской области
РЕШЕНИЕ

     от  24 января 2012 г.                      с. Берестянки                        N  1
О внесении изменений в Положение о денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим и лицам, замещающим  выборные муниципальные должности муниципального образования – Берестянское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области
Рассмотрев ходатайство администрации Берестянского сельского поселения Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к «Положению о денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим и лицам, замещающим  выборные муниципальные должности муниципального образования – Берестянское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области», утвержденного решением Совета депутатов Берестянского сельского поселения  от 24.12.2010 № 40, и изложить в следующей редакции:

	│                  Наименование должностей
	Размер должностного оклада, руб.

	Главный специалист
	2650

	Специалист 1 категории
	2250

2.Внести изменение в приложение № 3 к «Положению о денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим и лицам, замещающим  выборные муниципальные должности муниципального образования – Берестянское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области», утвержденного решением Совета депутатов Берестянского сельского поселения  от 24.12.2010 № 40, и изложить в следующей редакции:
	│                  Наименование должностей
	Размер надбавки, %

	Глава сельского поселения
	200

	Главный специалист
	90

	Специалист 1 категории
	60

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в совместном печатном средстве массовой информации Совета депутатов Берестянского  сельского поселения и администрации Берестянского  сельского поселения «Информационный бюллетень Берестянского сельского поселения».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня  его опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                  С.Е.Перелыгин
Глава  администрации

Берестянского  сельского поселения                                          А.Ю.Гаврилов